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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 25 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
27.11.2022 - 11:02 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:10.66 Marina Kuč MNE Lancy (SUI) 26.04.2009
Zvanični rekordi MNE - 16 1:11.35 Marina Kuč MNE Rostock (GER) 30.11.2001
Zvanični rekordi MNE - 14 1:17.87 Milena Ilić PVKJHN Split (CRO) 31.12.1988
Zvanični rekordi MNE - 12 1:23.92 Vedrana Kovačević MNE Skopje (MKD) 19.11.2022
Zvanični rekordi MNE - 10 1:38.70 Katarina Đurašković PVKBDR Kotor 26.11.2022
Bodova: FINA 2022

Rang God. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno/Open

1. Anđela Đurašković 15 B. Rivijera, BD 1:22.58 430 38.34 44.24
2. Maja Kustudić 17 B. Rivijera, BD 1:23.15 421 38.39 44.76
3. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:23.71 413 39.02 44.69

*** Zvanični rekord MNE ***

4. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 1:23.93 410 39.25 44.68
5. Anja Popović 14 Nikšić, NK 1:24.89 396 40.64 44.25
6. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 1:27.45 362 41.74 45.71
7. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:27.64 360 42.25 45.39
8. Alisa RUS Kuritcyna 13 Jadran, HN 1:29.40 339 43.18 46.22
9. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 1:32.14 310 42.92 49.22

10. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:33.36 298 43.13 50.23
11. E. Lorentzen 15 Aquatic V., PG 1:36.37 270 43.82 52.55
12. Jovana Baošić 13 Nikšić, NK 1:36.60 269 45.01 51.59
13. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 1:37.20 264 45.80 51.40
14. Milica Ružić 15 Primorac, KO 1:38.69 252 44.96 53.73
15. Katarina Đurašković 10 B. Rivijera, BD 1:39.53 245 46.73 52.80

nezvanicno rekord Crne Gore do 10 god.

16. Sara Miljanić 13 Nikšić, NK 1:40.96 235 47.36 53.60
17. H. NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 1:44.44 212 49.66 54.78
18. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 1:44.46 212 48.41 56.05
19. Marija Vukičević 11 Primorac, KO 1:45.68 205
20. Anastasija Drašković 13 Butterfly, NK 1:45.87 204 49.27 56.60
21. Maša Rosandić 12 Primorac, KO 1:46.42 201 51.82 54.60
22. Lena Hinić 9 Jadran, HN 1:46.90 198 50.22 56.68
23. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 1:47.54 194 51.53 56.01
24. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 1:48.89 187 51.32 57.57
25. Sofia Manojlović 13 Primorac, KO 1:49.69 183 50.68 59.01
26. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 1:49.82 183 50.76 59.06
27. Anđela Boro 12 Primorac, KO 1:49.87 182 52.28 57.59
28. Maša Miljanić 10 Nikšić, NK 1:54.11 163 55.59 58.52
29. Hana Bojović 9 B. Rivijera, BD 1:56.77 152 55.13 1:01.64
30. Nina Tomanović 8 B. Rivijera, BD 1:57.70 148 56.48 1:01.22
31. Nađa Brđanin 12 Jadran, HN 1:57.83 148 56.72 1:01.11
32. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 1:58.60 145 56.00 1:02.60
33. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 2:03.45 128 56.77 1:06.68
34. Eva RUS Itkin 10 B. Rivijera, BD 2:03.85 127 56.12 1:07.73
35. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 2:07.30 117 1:00.17 1:07.13
36. Ksenija Petrović 9 Aquatic V., PG 2:11.00 107 1:01.46 1:09.54
37. Anja Darmanović 8 Aquatic V., PG 2:13.94 100 1:03.42 1:10.52
38. Era Čobaj 8 Aquatic V., PG 2:21.69 85 1:06.02 1:15.67
39. Milica Jovićević 8 Aquatic V., PG 2:26.53 77 1:10.97 1:15.56

DSQ Čarna Radović 10 Aquatic V., PG 2:04.04 58.49 1:05.55

15 - 16 godina

1. Anđela Đurašković 15 B. Rivijera, BD 1:22.58 430 38.34 44.24
2. Anđela Radojičić 15 Jadran, HN 1:23.93 410 39.25 44.68
3. Vasilisa Vuković 16 Jadran, HN 1:33.36 298 43.13 50.23
4. E. Lorentzen 15 Aquatic V., PG 1:36.37 270 43.82 52.55
5. Milica Ružić 15 Primorac, KO 1:38.69 252 44.96 53.73
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 25, Ženski/F, 100m Prsno/Breast

13 - 14 godina

1. Anja Popović 14 Nikšić, NK 1:24.89 396 40.64 44.25
2. Marija Terzić 13 Jadran, HN 1:27.64 360 42.25 45.39
3. Alisa RUS Kuritcyna 13 Jadran, HN 1:29.40 339 43.18 46.22
4. Jovana Baošić 13 Nikšić, NK 1:36.60 269 45.01 51.59
5. Marija Gardašević 13 Jadran, HN 1:37.20 264 45.80 51.40
6. Sara Miljanić 13 Nikšić, NK 1:40.96 235 47.36 53.60
7. Anastasija Drašković 13 Butterfly, NK 1:45.87 204 49.27 56.60
8. Sofia Manojlović 13 Primorac, KO 1:49.69 183 50.68 59.01

11 - 12 godina

1. Vedrana Kovačević 12 Jadran, HN 1:23.71 413 39.02 44.69
*** Zvanični rekord MNE ***

2. Bjanka Bulajić 12 Jadran, HN 1:27.45 362 41.74 45.71
3. Jasna Vučinić 11 Buducnost, PG 1:32.14 310 42.92 49.22
4. H. NED van Hoog 12 B. Rivijera, BD 1:44.44 212 49.66 54.78
5. Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 1:44.46 212 48.41 56.05
6. Marija Vukičević 11 Primorac, KO 1:45.68 205
7. Maša Rosandić 12 Primorac, KO 1:46.42 201 51.82 54.60
8. Majda Tomašević 11 Nikšić, NK 1:47.54 194 51.53 56.01
9. Mia Božović 12 B. Rivijera, BD 1:48.89 187 51.32 57.57

10. Saša Rađenović 12 B. Rivijera, BD 1:49.82 183 50.76 59.06
11. Anđela Boro 12 Primorac, KO 1:49.87 182 52.28 57.59
12. Nađa Brđanin 12 Jadran, HN 1:57.83 148 56.72 1:01.11
13. Anja Vukasojević 11 Nikšić, NK 1:58.60 145 56.00 1:02.60
14. Nikoleta Tomović 12 B. Rivijera, BD 2:07.30 117 1:00.17 1:07.13

10 godina i mlađi

1. Katarina Đurašković 10 B. Rivijera, BD 1:39.53 245 46.73 52.80
nezvanicno rekord Crne Gore do 10 god.

2. Lena Hinić 9 Jadran, HN 1:46.90 198 50.22 56.68
3. Maša Miljanić 10 Nikšić, NK 1:54.11 163 55.59 58.52
4. Hana Bojović 9 B. Rivijera, BD 1:56.77 152 55.13 1:01.64
5. Nina Tomanović 8 B. Rivijera, BD 1:57.70 148 56.48 1:01.22
6. Nevena Kovačević 10 Jadran, HN 2:03.45 128 56.77 1:06.68
7. Eva RUS Itkin 10 B. Rivijera, BD 2:03.85 127 56.12 1:07.73
8. Ksenija Petrović 9 Aquatic V., PG 2:11.00 107 1:01.46 1:09.54
9. Anja Darmanović 8 Aquatic V., PG 2:13.94 100 1:03.42 1:10.52

10. Era Čobaj 8 Aquatic V., PG 2:21.69 85 1:06.02 1:15.67
11. Milica Jovićević 8 Aquatic V., PG 2:26.53 77 1:10.97 1:15.56

DSQ Čarna Radović 10 Aquatic V., PG 2:04.04 58.49 1:05.55


